КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 августа 2022 г.                     с. Верхнеусинское                                       № 65-п
О внесении изменений в постановление

администрации Верхнеусинского сельсовета

от 11.12.2010 № 39-п «О порядке создания,

хранения, использования и восполнения резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций администрации Верхнеусинского сельсовета,

Ермаковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»", согласно Методическим рекомендациям по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (утв. МЧС России 19 марта 2021 г. № 2-4-71-5-11), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Верхнеусинского сельсовета, рассмотрев протест прокуратуры Ермаковского района от 17.06.2022 г. № 7-03-2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 11.12.2010 № 39-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Верхнеусинского сельсовета, Ермаковского района», в редакции от 24.12.2021 № 57-п, следующие изменения:

Пункт 12 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района (приложение к постановлению от 11.12.2010 № 39-п) изложить в следующей редакции:

«12. Приобретение материальных ресурсов в Резерв осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинское вести».
Глава Верхнеусинского сельсовета                                                   Е.И. Григорьев